
Ślubowanie  klas  pierwszych
Liceum Plastycznego

Dnia 8 stycznia 2019 roku w szkolnej auli
odbyła  się  uroczystość  ślubowania  klas
pierwszych Liceum Plastycznego w Lublinie.
W ten sposób uczniowie zostali oficjalnie
włączeni  w  szkolną  społeczność  Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila

Norwida  w  Lublinie.  W  uroczystości  uczestniczyli  uczniowie
klas drugich LP oraz dyrekcja i wychowawcy klas. 

Przesunięcie  w  kalendarzu  szkolnym  terminy  realizacji  tego
ważnego  wydarzenia  z  jesieni  2018  na  zimę  2019  roku  było
konsekwencją  gruntownego,  kilkumiesięcznego  remontu,  który
został przeprowadzony w ZSP w Lublinie.

E. K.
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fot. Jakub Huszaluk

Orszak Trzech Króli 2019 na
Poczcie Polskiej
W ramach współpracy Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie  z  Pocztą  Polską  z  okazji  w/w
tegorocznego  wydarzenia  religijnego  zostały  wydane:  kartka
okolicznościowa i datownik okolicznościowy.

2019 Orszak Trzech Króli

data  wprowadzenia  do  obrotu  04.01.2019,  nakład  300  sztuk,
sprzedaż Urząd Pocztowy: Lublin 1, Kielce 1,
projekt  Ryszard  Paluch  –  nauczyciel  ZSP  w  Lublinie;  rys.
Katarzyna Szlachta – absolwentka  (2013) Liceum Plastycznego w
ZSP w Lublinie; foto. K. Burzak.
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ZSP  IM.C.K.  Norwida  w  Lublinie  Orszak
Trzech Króli

stosowany 6 stycznia 2019, Urząd Pocztowy: Lublin 1, projekt:
Zuzanna Hanc – absolwentka (2018) Liceum Plastycznego w ZSP w
Lublinie.

E. K.

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia 2018

Fotoreportaż ze spotkania opłatkowego w dniu 21 grudnia 2018
roku. 

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2019/01/10.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/z-okazji-nadchodzacych-swiat-bozego-narodzenia/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/z-okazji-nadchodzacych-swiat-bozego-narodzenia/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/12/IMG_9847.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/12/kartka.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2018/12/IMG_9910.jpg
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Obchody  Narodowego  Święta
Niepodległości 2018

W dniu 9 listopada 2018 roku o godz.11.11.
cała  społeczność   Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie odśpiewała hymn państwowy, aby w
ten  sposób  uczcić  wyjątkową,  setną
rocznicę  odzyskania  przez  Polskę

niepodległości w ramach akcji „Rekord dla Niepodległej”.

Idea zaśpiewania czterech zwrotek „Mazurka Dąbrowskiego” przez
przedszkola,  szkoły  oraz  placówki  oświatowe  w  kraju  i  za
granicą wyszła z inicjatywy Ministerstwa Edukacji Narodowej.
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Dwa  dni  później  grupa  uczniów  wzięła  udział  w  Marszu
Niepodległości  2018  w  Warszawie.  Razem  z  Prezydentem  RP
Andrzejem Dudą przeszli ulicami stolicy pod hasłem „Dla Ciebie
Polsko”. Opiekę nad młodzieżą sprawował Waldemar Dziaczkowski,
nauczyciel religii w ZSP w Lublinie.

 

Dnia  14  listopada  spektakl  teatralny  uświetnił  tegoroczne
Narodowe  Święto  Niepodległości.  Młodzi  „aktorzy”  z  ZSP  w
Lublinie wykonali inscenizację historyczno-poetycką na terenie
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swojej szkoły.

E.K.
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Dzień Edukacji Narodowej 2018

 

 

 

Fotoreportaż z obchodów Dnia Edukacji Narodowej w dniu 15
października  2018  roku  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.
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Fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko i Jakub Huszaluk

Marta  Wasilczyk  –  Profesor
Oświaty 2018

W czwartek, 11 października 2018 roku w
Kancelarii  Premiera  z  udziałem  minister
Anny  Zalewskiej  odbyła  się  ogólnopolska
uroczystość  z  okazji  Dnia  Edukacji
Narodowej.  25  nauczycieli  zostało
wyróżnionych tytułem Honorowego Profesora

Oświaty. Wśród nagrodzonych znalazła się Marta Wasilczyk –
nauczycielka tkaniny artystycznej w Zespole Szkół Plastycznych
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Ten  najwyższy  tytuł  w  polskiej  oświacie  nadawany  jest
nauczycielom za wyróżniające osiągnięcia w pracy dydaktycznej
i wychowawczej, dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z innymi
nauczycielami.
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Serdecznie gratulujemy wyróżnienia.
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Marcin  Lisowski  nagrodzony
Dyplomem  Prezydenta  Miasta
Lublin

We  wrześniu  2018  roku  Marcin  Lisowski,
uczeń piątej klasy OSSP z Zespołu Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie otrzymał honorowe wyróżnienie za
wysoki poziom twórczości plastycznej oraz
udział w licznych projektach kulturalno-

oświatowych na rzecz propagowania historii współczesnej Miasta
Lublin. Gratulujemy sukcesu!
Na zdjęciu: Marcin Lisowski, uczniowie z 5b OSSP, Zuzanna Wyroślak – wychowawca 5b

OSSP

 

E. K.
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Pamięć polskiego Sybiru wciąż
żywa

XVIII  Międzynarodowy  Marsz  Pamięci
Zesłańców  Sybiru  „Przez  Sybir  do
Niepodległej”  –  Białystok  6-7  września
2018.

Ponad  13  tysięcy  ludzi  z  Polski,  Litwy,  Ukrainy,  USA,
przedstawiciele  władz  państwowych  i  lokalnych,  Sybiracy  z
kraju  i  zagranicy,  wojsko,  policja,  poczty  sztandarowe,
motocykliści oraz najliczniejsza grupa – młodzież szkolna, a
wśród nich 10-osobowa reprezentacja Zespołu Szkół Plastycznych
w  Lublinie  z  opiekunami  –  Ewą  Wroną  oraz  Waldemarem
Dziaczkowskim uczestniczyli po raz kolejny w Międzynarodowym
Marszu Pamięci Zesłańców Sybiru.

Na dwa dni uroczystości składały się m. in
przegląd filmów („Nie pamiętam”, „Przeżyć
Sybir”), wystawa „Zesłańcy – Sybiracy –
Deportowani”  koncert  Haliny  Kunickiej
dedykowany  Sybirakom,  podczas  którego
artystka nie tylko wyśpiewała swoje największe przeboje (wiele
z nich wspólnie z widownią, wśród której najliczniejsi byli
Sybiracy), ale opowiedziała też niezwykle wzruszającą rodzinną
historię o śmierci ojca w Katyniu i aresztowaniu przez NKWD
matki, jako żony polskiego oficera, a także o cudzie ocalenia
przed wywózką na Syberię.
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Tekst, foto Ewa Wrona

Inauguracja  roku  szkolnego
2017-2018

Nowy  rok  szkolny  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  powitaliśmy  w  auli  koncertowej
Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II
stopnia im. Karola Lipińskiego w Lublinie.
Skorzystaliśmy z sąsiedzkiej gościnności 
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z powodu przedłużającego się remontu w naszej placówce.

Dyrektor  szkoły  Krzysztof  Dąbek  powitał
młodzież,  licznie  przybyłych  rodziców  i
nauczycieli. Szczególnie serdeczne słowa
skierował  do  uczniów  klas  pierwszych
Liceum Plastycznego. Następnie przedstawił
nowo  przyjętych  nauczycieli:  Agnieszkę
Aleksandrowicz  (język  polski),  Katarzynę  Wrzesińską
(biologia),  Bogumiłę  Maruszak-Flis  (geografia).  Wszystkim
uczniom i nauczycielom życzył wielu sukcesów w nowym roku
szkolnym.

E.K.
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